令和７年５月７日

   保護者の皆様

                                 高槻市立松原小学校

                                 校 長 廣井 伸一

大阪・関西万博 小学生招待チケットの配付について

   葉桜の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。

  平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

   さて、２０２５年 大阪・関西万博子ども招待事業に係るチケットが届きましたので、

本日お子様を通じて配付します。

 チケットの取り扱いについては以下の点にご注意ください。

                   記

① チケットは児童用のチケットとなります。［チケットＩＤが記載されています］

② チケットの譲渡・交換・売却等は固く禁じられております。

③ チケットの再配付はありません。手続きを終えるまでは紛失のないよう、お気

をつけください。

④ チケットに記載されているＵＲＬから「入場チケット購入ガイド」に入ります。

ガイダンスに沿って入場用チケットへの引き換えを行います。

  今回配付したチケットだけでは会場へは入れません。必ず購入（引き換え）の

手続きをしてください。チケットに記載の「チケットＩＤ」が「万博ＩＤ」と

なります。［「万博ＩＤ」を取得せずに購入（引き換え）手続きができます］

チケットに関するお問い合わせは、大阪・関西万博総合コンタクトセンターへ直接お問い

合わせください。

入場チケット取得までの流れ

チケット購入ページ

に移動します

マ
イ
チ
ケ
ッ
ト
に
ロ
グ
イ
ン

（
初
め
て
の
方
は
新
規
登
録
）

メ
ー
ル
で
の
ワ
ン
タ
イ
ム
パ
ス

ワ
ー
ド
の
確
認

マ
イ
チ
ケ
ッ
ト
の
ペ
ー
ジ

チ
ケ
ッ
ト
の
追
加
登
録

（
下
の
方
に
あ
り
ま
す
）

登
録
の
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ

い
。（Q

R

コ
ー
ド
が
取
れ
た
ら

完
了
で
す

お問い合わせ先：

大阪・関西万博総合コンタクトセンター

０５７０－２００－０６６